



Marcin Szulc nowym trenerem Osy Ząbrowo!

data aktualizacji: 2024.07.29



W połowie sierpnia (17-18.08) piłkarska drużyna Osy Ząbrowo na swoim terenie zainauguruje sezon 2024/25 A klasy. W pierwszej kolejce zespół z gminy Iława zmierzy się z KS Mroczno. Wiadomo na pewno, że Osy w tym pojedynku nie poprowadzi dotychczasowy szkoleniowiec, Łukasz Harmaciński.

W poprzednim sezonie 2023/24 zespół z **Ząbrowa** prowadził właśnie pochodzący z Iławy **Łukasz Harmaciński**, ekipa zajęła **10. miejsce** w tabeli końcowej (w 14-zespołowej lidze). W trakcie letniego okresu przygotowawczego klub podziękował jednak temu (grającemu) szkoleniowcowi za współpracę, a **Osa ruszyła na poszukiwania** nowego trenera.

Został nim Marcin Szulc, o czym klub z Ząbrowa właśnie poinformował.

WITAMY NOWEGO TRENERA!

Cieszcie się razem z nami, bo mamy dla Was fantastyczną wiadomość. Chcielibyśmy serdecznie powitać naszego nowego trenera, Marcina Szulca!

To osoba z pasją do piłki nożnej i ogromną wiedzą na temat tej wspaniałej dyscypliny. Jesteśmy pewni, że jego zaangażowanie, wiedza i motywacja pomogą naszej drużynie wznieść się na nowe szczyty, zdobywać osiągnięcia na boisku!

Prosimy o gorące przywitanie Trenera Marcina, życzymy mu wiele sukcesów z naszą drużyną. Niech ta nowa przygoda będzie pełna pasji, radości i pięknych sportowych emocji!!

Pragniemy również **podziękować Łukaszowi Harmacińskiemu** za współpracę, poświęcony czas i energię.

Życzymy powodzenia w dalszych wyzwaniach trenerskich.

- czytamy w komunikacie zamieszczonym przez Osę w jej social mediach.

Marcin Szulc to **39-letni** szkoleniowiec, który ostatnio pracował w **Akademii Jezioraka Iława**.

- W Akademii IKS prowadziłem **młodzików, żaków i orliki**, obecnie nie mam żadnej grupy. Wcześniej natomiast pracowałem przez kilka sezonów z seniorami **Jordana Kazanice**, trenowałem także juniorów młodszych **Motoru Lubawa**

- mówi nam pochodzący z **Zielkowa** (gm. Lubawa, pow. iławski) szkoleniowiec, który niedawno zdobył **licencję trenerską UEFA B**.

Już jutro Osa rozegra pierwszy mecz pod wodzą nowego trenera - zespół z Ząbrowa na swoim terenie zagra sparing z **Olimpią Kisielice**, która na co dzień także występuje w grupie 4 warmińsko-mazurskiej A klasy.

Natomiast pierwszym spotkaniem żółto-czarnych o **stawkę** z Szulcem na trenerskiej ławce będzie, jeszcze przed startem ligi, mecz **Wojewódzkiego Pucharu Polski** z **Velem Dąbrówno** (niedziela 4

sierpnia, 16.00 w Dąbrównie).

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosc/item/75353-marcin-szulc-nowym-trenerem-osy-zabrowo>